
Årsmøtebevilgninger 2024 
 

Følgende søknader til behandling:  

 

Framfylkingen 

Forsvar folkeretten 

Norsk Folkehjelp 

Somliga Går med trasiga skor 

Støttekomiteen for Vest-Sahara 

Fotball i Tabqua 

 

 

Innstilling:  Vi foreslår en bevilgning på kr. 3.000,- til hver – totalt 18.000,- 



Søknad om støtte Framfylkingen i Oslo i jubileumsåret 2024     

 

Framfylkingen I Oslo er en fylkesorganisasjon for Framfylkingen, LOs barne- og familieorganisasjon. 

Det er nå fire framlag i Oslo med totalt over 440 medlemmer, og organisasjonen er i god vekst. Vi er 

en demokratisk organisasjon og bygger virksomheten på arbeiderbevegelsens ledeord om frihet, 

likhet og solidaritet og FNs barnekonvensjon. Vårt mål er at alle barn skal ha en verdifull barndom 

med gode opplevelser, uavhengig av familiens økonomi, vi har fokus på samfunnsutvikling og tilbyr 

derfor varierte aktiviteter og tiltak for hele familien. Vi lager aktiviteter som stort sett er gratis, men 

dette er det umulig å få til i alle tiltak vi setter i gang, så i noen aktiviteter er det også rimelige 

egenandeler. Vi ønsker å utvikle barn til å forstå sin samtid og påvirke sin og samfunnets framtid. 

Framfylkingen fyller 90 år 20.11.2024, og Framfylkingen i Oslo har gode planer for å markere jubileet. 

Vi markerer 90 for å vise at vi ønsker å bestå i minst 90 år til, og slagordet «Barn først i 90 år» viser til 

våre dype historiske røtter i arbeiderbevegelsen, at vi har et klart mål for samfunnsutviklinga og en 

ambisjon om videre vekst og økt synlighet til glede for enda flere barn i framtida. Programmet for 

jubileet blir til underveis, slik det ofte er i en grasrot- og kjøkkenbordsdrevet frivillig organisasjon, 

men her er noe av det som er planlagt av fellesmarkeringer for jubileet så langt: 

✓ 20.3. kl 18: Jubileumsåret sparkes i gang i fylkesårsmøtet, i lokalene til Ungorg 

✓ 1. mai kl 10: Frokost i lokalene til Ungorg og egen seksjon i toget fra Youngstorget 

✓ 31.5. -2.6. Barnas landsmøte, for barn og unge 8-17 år 

✓ 27.7.-1.8.  Jubileumsleir på Tjellholmen, Hvaler 

✓ 14.-15.9.  Jubileumshelg i Grorud samfunnshus, med deltakere fra hele landet 

✓ 20.11.  Jubileumsdagen feires med arrangementer i de lokale framlaga 

Vi er stolte over den gode medlemsveksten i framlaga, men dette kunne ikke skjedd uten den gode 

innsatsen til de frivillige lederne, både gjennom å bygge opp framlaga og planlegge og gjennomføre 

gode aktiviteter, ofte åpne for alle som ønsker å delta. Vi har en ambisjon om å starte flere framlag i 

jubileumsåret, og vi ønsker og trenger et samarbeid med og støtte fra fagbevegelsen for å kunne 

virkeliggjøre våre mål. De to siste åra, etter pandemirestriksjonene, har vi klart å komme i gang igjen 

med flere store arrangementer, og det deltok f.eks. ca. 150 personer i våre åpne juleverksteder og 

250 i juletrefestene våre de to siste åra. Vi er en av få organisasjoner som evnet å gjennomføre leire i 

åra pandemien og sterke restriksjoner prega mye av det frivillige barne- og ungdomsarbeidet i Oslo. 

Vi håper fagforeninga vil bidra til vårt arbeid gjennom å bevilge økonomisk støtte til vår organisasjon. 

Vi kommer gjerne på et besøk og utdyper hva vi gjør og er. Vi er også åpne for samarbeid med flere 

fagforeninger, og et slikt samarbeid kan også gi medlemmer i fagforeningene et ønske om å bli 

medlemmer i et framlag. En eventuell støtte kan overføres til konto 2030.20.86908 i Sparebank 1. 

 

Steinar Arnesen /s/ 

Fylkesleder Framfylkingen i Oslo 



 

Forsvar Folkeretten 

Bankkontonummer 9686.05.04763 

E-post: kmb@ebtas.no – mobil 908 73 793 

 

Oslo-Akershus Handel og Kontor 

Youngstorget 2 B 

0181 Oslo                    Oslo, 24. januar 2024 

 

 

Søknad om bevilgning – initiativet Forsvar folkeretten 5 år! 
 

Kjære Oslo-Akershus Handel og Kontor! 

 

For fem år siden lanserte 44 jurister, advokater og professorer initiativet og oppropet «Forsvar 

folkeretten» for å fremme respekt for folkeretten, rettsstaten og menneskerettighetene basert 

på Norges holdning til Israels vedvarende og systematiske brudd på internasjonal rett. 

Initiativets mål er via ulike tiltak, å rette søkelyset på folkerettens betydning som standard i 

det internasjonale rettssystemet, og viktigheten av å være konsekvent i vårt forsvar av denne 

rettsordningen slik at den ikke undergraves og mister sin kraft som vern av grunnleggende 

menneskerettigheter. Initiativet har fått bred nasjonal støtte ved at det i dag er nærmere 200 

jurister/advokater og organisasjoner som har sluttet seg til, deriblant Oslo-Akershus HK. Også 

internasjonalt har vi mottatt mange positive reaksjoner.  

 

I løpet av tiden som Forsvar folkeretten har eksistert, har vi gjennomført flere store 

konferanser, lagt til rette for sidearrangement i samarbeid med organisasjoner, samt tatt 

initiativ til opprop og møter med politisk ledelse ved Utenriksdepartementet, og med 

Stortingsrepresentanter. Vi bistår også med kompetanse og råd overfor organisasjoner der 

dette er aktuelt, og har etter hvert opparbeidet et solid nettverk både nasjonalt og 

internasjonalt. Vi har hatt en rekke kronikker og innlegg i media, og har en egen nettside, 

Facebook- og Instagramkonto - se mer her. 

 

Forsvar folkeretten er et uavhengig initiativ som jobber selvstendig med oppgaver som utføres 

på frivillig basis. Dette betyr at vi er avhengige av finansiell støtte fra organisasjoner og andre 

som Fritt Ord for at det skal være mulig å realisere tiltak og arrangementer. Etter fem år har vi 

et behov for å sikre et økonomisk fundament som gjør virksomheten mer forutsigbar. 

 

Foruten saker og spørsmål som kommer opp i det daglige arbeidet, jobber vi for tiden konkret 

med dette:  

 

Anmeldelse av sentrale israelske ledere for forbrytelser mot menneskeheten 
Den 28. november i fjor innleverte Forsvar folkeretten og ICJ-Norge anmeldelse av Israels 

forsvarsminister Yoav Gallant, medlem av Israels krigskabinett Benjamin Gantz og sjef for 

den israelske generalstaben Herzl Halevi for medvirkning til forbrytelser mot menneskeheten 

i Gaza. Anmeldelsen er ikke rettet mot Israels nåværende president, statsminister eller 

utenriksminister da de ifølge folkeretten nyter «Head of State Immunity». Anmeldelsen på 61 

sider ble overlevert Det nasjonale statsadvokatembetet (NAST) på vegne av alle norske 

statsborgere og utlendinger bosatt i Norge som oppholdt seg i Gaza fra 7. oktober 2023, 

samtidig som den inngis konkret på vegne av personer som hittil har signert en dokumentert 

fullmakt. Flere av forbrytelsene har rammet alle som oppholdt seg på Gaza, dvs. om lag 2,2 

https://forsvarfolkeretten.no/om-oss/
https://forsvarfolkeretten.no/tilsluttede/
https://forsvarfolkeretten.no/aktuelt/
https://forsvarfolkeretten.no/2023/11/29/icj-norge-og-forsvar-folkeretten-anmelder-israelske-ledere-for-medvirkning-til-forbrytelser-mot-menneskeheten/


 

Forsvar Folkeretten 

Bankkontonummer 9686.05.04763 

E-post: kmb@ebtas.no – mobil 908 73 793 

 

millioner mennesker. Dette er derfor den mest alvorlige straffesaken som noensinne har 

kommet opp i Norge. Anmeldelsen ligger nå hos Kripos til vurdering før NAST tar den 

endelige avgjørelsen. 

 

Lovforslag om å forby varer, tjenester og investeringer i ulovlig okkupasjon 
Forsvar folkeretten i samarbeid med ICJ-Norge har i lengre tid arbeidet med norsk lovforslag 

om forbud mot varer og tjenester fra, og investeringer i virksomheter på okkuperte og 

annekterte områder som opererer i strid med folkeretten. Lignende forslag har vært oppe i 

Stortinget tidligere og kommer opp igjen 1.februar, men disse har vært og er begrenset til å 

gjelde israelske bosettervarer på palestinske okkuperte områder. Vårt lovforslag skiller seg ut 

ved at det er gjort prinsipielt og gjelder all ulovlig okkupasjon og anneksjon, dvs også varer 

og tjenester f.eks. fra Vest-Sahara og Russlands okkuperte områder i Ukraina. Forslaget 

omfatter også investeringer i selskaper som medvirker til brudd på folkeretten og 

menneskerettighetene, og er en konsekvens av 3.staters plikter til å følge opp FN-vedtak. 

 

Før forslaget lanseres overfor det politiske miljøet, sendes det om kort tid ut til en rekke 

organisasjoner med spørsmål om tilslutning og støtte for gjennomføring av en slik lov.  

 

Konferanse i Oslo om straffeforfølgelse av krigsforbrytelser og folkemord  
Forsvar folkeretten arrangerer konferanse 23. april i Oslo med tema Hvordan effektivisere 

straffeforfølgelsen av krigsforbrytelser og folkemord. Formålet med konferansen er å belyse 

hvordan rammeverket for straffeforfølgelse mot forbrytelser mot menneskeheten virker, og 

hvilket ansvar og rolle Norge har. Bakteppet for konferansen er krigen i Gaza og den økende 

volden og uroen på Vestbredden. Krigen i Gaza ligger an til å bli den største testen for 

domstolene som behandler brudd på krigens regler. Hvis den feiler, er det flere eksperter som 

frykter konsekvensene. Konferansen vil ha både internasjonale og nasjonale innledere, og 

annonseres når programmet er klart. 

 

Formalisering av virksomheten til Forsvar folkeretten 
Det er et spørsmål om tiden er kommet for at Forsvar folkeretten går fra å være et organisert 

initiativ til å bli en forening. Som følge av økt aktivitetsnivå og oppslutning, vil en forening 

være bedre i stand til å løse en del utfordringer med en fastere organisering. Det gjelder både 

bedre tilgang til å sikre et bedre økonomisk grunnlag, samt hensynet til et demokratisk 

grunnlag for virksomheten og gjennomføring av aktiviteter av ulikt slag, samt behovet for å 

mobilisere et større antall personer som ønsker å bidra. 

 

På bakgrunn av dette søker vi flere organisasjoner om bevilgning til vårt 5-årsjubileum basert 

på vårt mandat og arbeid, jfr. vedlagte finansieringsplan. Vi håper at foreningen vil støtte 

søknaden med en bevilgning på kr 10.000, slik at vi kan gjennomføre våre planer og også øke 

vårt aktivitetsnivå.  

 

På vegne av initiativtakerne til Forsvar folkeretten 

 

Kjell M. Brygfjeld/s      Berit Aaker/s 

Advokat/initiativtaker      Koordinator 







Støttekomiteen for Vest-Sahara      –       www.vest-sahara.no       –      info@vest-sahara.no 
 

 
 
 
SØKNAD OM BEVILGNING 

 
Støttekomiteen for Vest-Sahara takker for den hyggelige bevilgningen fra forrige årsmøte! 
 
Støtten har vært viktig for våre satsinger til forsvar for det saharawiske folkets rett til selvbestemmelse. 
Vi har erfart flere store seire i løpet av året. Det viktigste har vært at FNs Menneskerettighetsråd har 
fremmet svært kritikk mot Marokko. Etter klager og påvirkningsarbeid som vi har stått bak i Genève, 
har FN nå bedt Marokko har blitt bedt om å løslate saharawiske politiske fanger som soner 
livstidsdommer. Dette arbeidet er utelukkende finansiert av våre «frie» midler av den typen vi får fra 
bevilgninger fra årsmøter i fagforeninger og forbund.  
 
Vi har også hatt gode resultater i våre kampanjer mot næringsliv og investeringer som støtter opp 
under okkupasjonen. Gjennom året har vi også tett fulgt utviklingen i EU-domstolen, i en sak vi har 
jobbet med i ti år. EU-domstolen har kansellert EU-Marokkos handelsavtaler, ettersom de er ulovlig 
blitt anvendt i okkuperte Vest-Sahara. Den endelige dommen som var planlagt i 2023 er nå utsatt til 
2024.  
 
I 2024 vi vil jobbe særlig langs tre fronter.  
 
* Påvirkning opp mot EU-institusjonene og EUs medlemsstater knyttet til den kommende dommen i 
2024. 
* Oppfølging av seirene våre i FNs Menneskerettighetsråd med flere klager og mer langsiktig 
tilstedeværelse overfor de viktige FN-arbeidsgruppene for menneskerettigheter.  
* Den tverrpolitiske vennegruppen for Vest-Sahara på Stortinget – som ble opprettet i 2022 og som 
består av representanter fra alle ni partier – utgjør et viktig pressmiddel overfor UD. Vi vil fortsette 
arbeidet opp mot representantene for å øke kompetansen, og vil i 2024 sende en ny delegasjon av 
norske ungdomspolitikere til flyktningleirene. Med ny norsk utenriksminister åpner det seg også 
muligheter.  
 
Støttekomiteen vil med dette søke årsmøtet 2024 ved HK Oslo-Akershus om videre 
støtte til arbeidet vi gjør for menneskerettighetene til det saharawiske folk. 
 
En sum i størrelsesorden av det vi mottok ved forrige landsmøte, vil utgjøre et hyggelig bidrag til 
arbeidet vårt.  
 
Vi ser fram til å høre fra dere og vi stiller gjerne opp for å forklare mer om vårt arbeid for det 
saharawiske folks rett til frihet fra okkupasjon. Vi ettersender også gjerne årsrapporten for 2023 om 
det er ønsket.  
 

Med vennlig hilsen  

 

/sign/ 

Erik Hagen 

Daglig leder, Støttekomiteen for Vest-Sahara 

erik@vest-sahara.no 

Til årsmøtet  

ved HK Oslo-Akershus Oslo, 16.01.2024 



Fra: John Thomas Suhr
Til: Post OAHK
Emne: VS: Søknad om årsmøtebevilgning
Dato: torsdag 26. oktober 2023 12:55:20
Vedlegg: fagforeninger som har bidratt_1.bmp
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Fra: Fotballbaner for jenter og gutter <kontakt@fotballbane.org> 
Sendt: torsdag 26. oktober 2023 12:09
Til: John Thomas Suhr <john.thomas.suhr@handelogkontor.org>
Emne: Søknad om årsmøtebevilgning
 

 

 

 

-------- Original Message --------

Subject:Søknad om årsmøtebevilgning
Date:2023-10-26 12:06
From:Fotballbaner for jenter og gutter <kontakt@fotballbane.org>

To:osa@sporveien.no

 

Til Handel og Kontor Oslo-Akershus

Søknad om årsmøtebevilgning

mailto:john.thomas.suhr@handelogkontor.org
mailto:post@handelogkontor.org
mailto:kontakt@fotballbane.org
mailto:osa@sporveien.no




Erling FolkvordPer Ravn Omdal


Foreningen Fotballbaner for jenter og gutter i Kobané, Raqqa, 
Quamishlo og Tabqa ble opprettet i 2016 etter initiativ fra  
Per Ravn Omdal og Erling Folkvord. 


To anlegg med to fotballbaner med kunstgress ble åpnet i 2019  
og 2022 – hver av dem kostet rundt 1 million kroner. Det tredje 
anlegget åpnes høsten 2023. Nå avslutter vi aksjonen med  
det fjerde anlegget – vi skal hjelpe barn i Tabqa ved å bygge  
to kunstgressbaner der de bor og går på skole. 


Fotballen kan ikke viske ut krigsminnene som preger barna  
i Syria, men aktiv lek og utfoldelse på en «ekte» fotballbane  
kan gi dem nye og positive perspektiver i livet. Du kan hjelpe 
krigsherjede barn i Syria til å få et bedre liv. 


Gi din støtte – som engangsbeløp eller fast månedsavtale
Et kjærkomment bidrag fra deg og dine kan settes inn på konto 1503.82.85391  
eller du kan vippse til 74665. Ønsker du en avtale med fast månedlig trekk fra din konto, 
frem til de to siste banene åpnes (om ca. ett år), overføres beløpet til konto 1503.82.85391


På forhånd takk – vi lover deg at hvert øre går til saken. 


Org. nr: 916 914 970 Les mer på fotballbane.org


Vi har laget fotballbaner for jenter og gutter 
i tre byer i Syria. Bli med oss i innspurten 
med det fjerde og siste anlegget!
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